臺北市政府研究發展考核委員會　函

地址：110204臺北市信義區市府路1號

11樓東南區
承辦人：胡婷舜
電話：02-27208889轉2280
電 子 信 箱 ： w a -
0 2 4 6 @ m a i l . t a i p e i . g o v . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年4月8日
發文字號：北市研展字第1113006974號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會111年度委託研究「1999臺北市民當家熱線數位轉型
與個資保護對策之研究」1案，自111年4月8日至4月28日
止，於政府電子採購網站公開上網徵求研究計畫書，請轉
知成員上網(http://web.pcc.gov.tw)查詢及參與甄選，
請查照。

正本：公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大

學(已停用)除外)、國立陽明交通大學、社團法人台北律師公會
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110003516